
АДМИНИСТРАЦИЯ \
Е

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от26 декабря 2022 г. №149
с. Заброды

Об утверждении схемыграниц
прилегающей территории
Заброденского сельского поселения
Калачеевского муниципального.
района Воронежской области

В соответствии с Федеральнымзакономот 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Воронежской области от 05.07.2018 г. №108-ОЗ «О
порядке определения границ прилегающих территорий в Воронежской
области», Правилами благоустройства Заброденского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области,
утвержденными решением Совета народных депутатов Заброденского
сельского поселения от 30.10.2017 г. № 123, администрация Заброденского
сельского поселения Калачеевского муниципального Воронежской области
постановляет:

1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий,
Заброденского сельского поселения, согласно приложению 1,2 к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Заброденского сельского поселения.

3.—Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.—Контрольза исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности”
главы администрации 7

.

Заброденского сельского поселения

—̂
2/2/2222 И. В. Харченко ‘



ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Постановлению
от 26.12.2022 г. № 149

Схема границ прилегающей территории
Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района
Воронежской области

Схема границ прилегающей территории (текстовая часть)

Условны | Идентифик `Адрес здания, строения, Кадастровый
Й номер|ационное земельногоучастка, номер земельного

прилегаю|обозначени| с. Заброды участка
щей е объекта,

территор в
|

ии отношении
которого

| ‘устанавлив
ается

прилегающ
ая

.

|_ территория|ПТ-1000 |3ЗУ-1000 'л. Привольная, 39. 36:10:1000029:14
ПТ-1001 |3ЗУ-1001 ‚л. Привольная, 37 36:10:1000029:13
ПТ-1002 |3У-1002 ул. Привольная, 35

_
36:10:1000029:47

ПТ-1003 |3У-1003 ул. Привольная, 33 36:10:1000029:34
107-1004 ]|3У-1004 ул. Привольная,31 36:10:1000029:60

| 01-1005 |3У-1005 ‚л. Привольная, 29 36:10:1000029:3
11-1006 |3У-1006 ул. Привольная, 23 36:10:1000029:62
11-1007 _|3У-1007 пер. Каштановый, 1в 36:10:1000029:59
ПТ-1008 |3У-1008 | пер. Каштановый,16. 36:10:1000029:38

|ПТ-1009 |3У-1009
‚ пер. Каштановый, 1а. 36:10:1000029:46

_ПТ-1010 |3У-1010 'л. Привольная, 16. 36:10:1000031:82
ПТ-1011 |3У-1011

| ул. Привольная,14 36:10:1000031:34
ПТ-1012 |3У-1012 ул. Привольная, 12 | 36:10:1000031:70.

1017-1013 |3У-1013 ул. Привольная, 10 36:10:1000031:33
11-1014 |3У-1014 ул. Привольная,8 36:10:1000031:81
ПТ-1015 |3У-1015

|

ул. Привольная, 17 36:10:1000029:51 _

ПТ-1016 |3У-1016 ‚л. Привольная, 15 36:10:1000029:63
ПТ-1017_|3У-1017 ул. Привольная, 13 | 36:10:1000029:48
ПТ-1018 |3ЗУ-1018 ул. Привольная, 11 | 36:10:1000029:64
ПТ-1019 |3У-1019 ул. Привольная, 9 36:10:1000029:50.
ПТ-1020 |[3У-1020 л. Привольная, 5 36:10:1000029:40



пт-1021 [3У-1021 [ул. Привольная, 3 36:10:1000029:39.
1Т-1022 |3У-1022  |ул. Привольная, 1 36:10:1000029:45

[11-1023 |3У-1023 —|ул. Привольная, 6 36:10:1000031:43
Пт-1024 [3У-1024  |пер. Каштановый, 7 36:10:1000030:3

[10-1025 [3У-1025 |пер. Каштановый, 372 36:10:1000030:22
11-1026 |3У-1026|пер. Каштановый, 3/1 36:10:1000030:21
11-1027 |3У-1027__|ул. Каштановая, 50 36:10:1000030:8
17-1028 |3У-1028

—
[ул. Каштановая, 48 36:10:1000030:1

17-1029 |[3У-1029_|ул. Каштановая, 43 [36:10:1000028:24
17-1030 |3У-1030 _[ул. Каштановая,41 36:10:1000028:29
[пт-1031|3У-1031__ул. Каштановая,39 36:10:1000028:22
ПТ-1032 [3У-1032_|ул. Каштановая, 37 36:10:1000028:21
1Т-1033 |3У-1033|ул. Каштановая, 35 36:10:1000028:20
1т-1034 |3У-1034_|ул. Каштановая, 33 36:10:1000028:19

11-1035 |3У-1035__|ул. Каштановая, 38 36:10:1000029:58
17-1036 |3У-1036__|ул. Каштановая, 36 36:10:1000029:2
11-1037 _|3У-1037__ | ул. Каштановая, 34 36:10:1000029:33
17-1038 |3У-1038 [ул. Каштановая, 32 36:10:1000029:53
1Т-1039 |3У-1039|ул. Каштановая, 30 36:10:1000029:41
1Т-1040 [3У-1040—[ул. Каштановая, 28 [36:10:1000029:55
'ПТ-1041 | 3У-1041|ул. Каштановая, 27 36:10:1000028:16
1Т-1042 [3У-1042  |ул. Каштановая, 25 36:10:1000028:25
ПТ-1043 [3У-1043 _|ул. Каштановая, 23 36:10:1000028:15

[1т-1044 [3У-1044  [ул. Каштановая, 26 36:10:1000029:4
1т-1045 |[3У-1045  [ул. Каштановая, 24 36:10:1000029:32
0т-1046 |3У-1046___[ул. Каштановая, 22 36:10:1000029:31
17-1047 [3У-1047__ [ул. Каштановая, 18 36:10:1000029:29
0Т-1048 [3У-1048  [ул. Каштановая, 16 36:10:1000029:27
0Т-1049_[3У-1049_|ул. Каштановая, 14 36:10:1000029:28
17-1050 [3У-1050__[ ул. Каштановая, 12 36:10:1000029:65
ПТ-1051 [3у-1091 л. Каштановая, 10 | 36:10:1000029:10

[17-1052 |3У-1052_ _[ул. Каштановая, 8 36:10:1000029:26
[1т-1053 [3У-1053 [ул. Каштановая,15 36:10:1000028:28
1Т-1054 |3У-1054__| ул. Каштановая, 13 36:10:1000028:1
11-1055 |3У-1055 |ул. Каштановая, | 36:10:1000028:12
11-1056 [3у-1056 [ул. Каштановая, 9 36:10:1000028:11
11-1057_[3У-1057 . Каштановая, 7 36:10:1000028:27
0Т-1058 [3У-1058 [ул. Каштановая,5 36:10:1000028:10

[17-1059 _[3у-1059 . Каштановая,3 36:10:1000028:9
ПТ-1060_[3У-1060 Каштановая,| 36:10:1000028:8

ПТ-1061 | 3У-1061 - Красная Нива, Зо 36:10:1000034:62'
ПТ-1062 |3у-1062|ул. Красная Нива, Зн 36:10:1000034:72'
`1Т-1063|3У-1063__|ул. Красная Нива, Зм 36:10:1000034:71
0т-1064 [3У-1064__ [ул. Красная Нива, Зл 36:10:1000034:70



ПТ-1065 [3У-1065  [ул. Красная Нива, Зк 36:10:1000034:69
ПТ-1066 [3У-1066|ул. Красная Нива, Зи 36:10:1000034:81
107-1067 _|3У-1067__|ул. Красная Нива, Зж 36:10:1000034:80

[11-1068 |3у-1068

—
|ул. Красная Нива, Зе 36:10:1000034:68 |

117-1069 |3У-1069

—
|ул. Красная Нива, п 36:10:1000034:146

0т-1070 [3у-1070_— [ул. Красная Нива, 10 36:10:1000034:148
17-1071 [3у-1071 [ул. Красная Нива, 1н 36:10:1000034:151
11-1072 [3У-1072__|ул. Красная Нива, |л 36:10:1000034:152
0Т-1073_[3У-1073 [ул. Красная Нива, 1и 36:10:1000034:135
1Т-1074 |3У-1074__ [ул. Красная Нива, 1к 36:10:1000034:122
0Т-1075_[3У-1075 [ул. Красная Нива, 1е 36:10:1000034:42

17-1076 |3У-1076  |[ул. Красная Нива, |д 36:10:1000034:104
1Т-1077_|3У-1077__|ул. Красная Нива, 1г 36:10:1000034:109

10Т-1078 [3У-1078 л. Красная Нива, [в 36:10:1000034:43 |пт-1079 [3У-1079  |[ул. Красная Нива, Зд 36:10:1000034:67
10-1080 |[3У-1080__ [ул. Красная Нива, 3г 36:10:1000034:66

[пт-то8т_ |3у-1081 __[ул. Красная Нива, Зв 36:10:1000034:65 ©

1Т-1082 |3У-1082
|

ул. Красная Нива, 36 36:10:1000034:64 |111-1083 |3У-1083|ул. Красная Нива, За 36:10:1000034:63
ПТ-1084 [3У-1084—[ул. Красная Нива, 16 36:10:1000034:29'
1Т-1085 [3У-1085—|ул. Красная Нива, 1а 36:10:1000034:33
1Т-1086 |3У-1086 [ул. Красная Нива,1 36:10:1000035:27

[11-1087 [3у-1087__ [ул. Красная Нива, 3/1 36:10:1000035:9.
10-1088 [3У-1088—[ул. Красная Нива, 3/2 36:10:1000035:35
11-1089 |[3У-1089—[ул. Красная Нива, 5 36:10:1000035:40
пт-1090 |[3У-1090_ [ул. Красная Нива, 1 36:10:1000035:38 |

11-1091 [3у-1091  [ул. Красная Нива, 1271 36:10:1000042:88 |

11-1092 |3У-1092
|

ул. Красная Нива, 12/2 36:10:1000042:89
17-1093 |3У-1093—|ул. Красная Нива, 14 36:10:1000042:90 |11-1094 [3У-1094|ул. Красная Нива,16 136:10:1000042:91 ‹

10-1095 [3У-1095|ул. Красная Нива, 18 36:10:1000042:92
1Т-1096_|3У-1096 [ул. Красная Нива,20 36:10:1000042:118
10-1097 |[3У-1097__ [ул. Красная Нива, 22 36:10:1000042:93

17-1098 |3У-1098 ул. Красная Нива,24 36:10:1000042:20
|

10-1099 |3У-1099

—
|ул. Красная Нива, 17 36:10:1000035:29

101-1100 [3У-100 |

ул.
Красная Нива, 19 36:10:10000352 |

птот [ЗУ-По1 Заброденская, 77ж 36:10:100004:
ПТ-102 [3У-1102_|ул. Заброденская, 77е 36:10:1000042:56

[17-1103 _[3У-1103|ул. Заброденская,77 [36:10:1000035:14
пт-1104_|3У-1104__|пер. Красная Нива, 2 36:10:1000035:34

[10т-105 [3У-105|пер. Красная Нива, 4 36:10:1000035:
Пт-И0б |3У-1106__|пер. Красная Нива, 6 36:10:1000035:15
[17-107 _|3У-107__|пер. Красная Нива, 8 36:10:1000035:6 ©

10-108 [3У-108_ [пер. Красная Нива,10 36:10:1000035:17



пТ-109 [3У-1109 [ул. Заброденская, 87д 36:10:1000035:58'
пт-01о |зу-110 л. Заброденская, З7г

_ 36:10:1000035:60'
пт-ии [3у-ии л. Заброденская, 876 36:10:1000035:54

пт-ии2 [ЗУ-1и2 л. Заброденская, 87а 36:10:1000035:53
пт-тиз |3у-1з гл. Заброденская, З7в 36:10:1000035:50
пт-п14 |3у-114_— [ул. Заброленская, 87 `|36:10:1000035:8
101-115 |3У-115__ ул. Заброденская, 85 36:10:1000035:39)
11-116 |3У-116 |

ул. Заброденская, 87е 36:10:1000035:121
п7-117_|3У-117__|ул. Заброденская, 856 36:10:1000035:52.
ПТ-118 |3У-118 | ул. Заброденская, 85а [36:10:1000035:41
пт-019 [зу-9 ‘л. Абрикосовая, 16 [36:10:1000028:31
11-1120 |3У-1120  |ул. Абрикосовая, 14 36:10:100002827
Пт-1121 |3У-121|ул. Абрикосовая, 12. 36:10:1000028:6
01-1122 |3У-122 л. Абрикосовая, 10 36:10:1000028:26 |(11-123|3-23 ‚л. Абрикосовая, $ 36:10:1000028:4
11-1124 |3У-1124 (ул. Абрикосовая, 15 36:10:1000027:10 |

107-1125 [3У-1125 [ул. Абрикосовая, 11 36:10:1000027:140
[11-1126 _|3У-1126 л. Абрикосовая, 9 [36:10:1000027:12'
17-127 |3У-1127_|ул. Абрикосовая, 7 36:10:1000027:14
17-1128 |3У-1128|ул. Абрикосовая, 5 36:10:1000027:8_
107-1129 |3У-1129|ул. Абрикосовая, 3 36:10:1000027:7 |101-130|3У-130__|ул. Абрикосовая,6 36:10:100002:
ПТ-И31 |3У-И31 ул. Абрикосова, 4 36:10:1000028:5

'`ПТ-132 |3У-132 л. Каштановая, 1а 36:10:1000034:103
п7-133 |3У-1133__ |ул. Каштановая 36:10:1000034:79
[17-34 |3У-1134__ |[ул. Тенистая, 14 36:10:1000027:5
пт-035 [3У-135 |

ул. Тенистая, 12 36:10:10000271 |пт-136 |3У-136|ул. Тенистая, 10 36:10:1000027:4
017-037 |3У-1137__|ул. Тенистая, 8 [36:10:1000027:13
01-138 |3У-1138__ [ул. Тенистая, 6 36:10:1000027:3
ПТ-1139 |3У-1139|ул. Тенистая, 15 36:10:1000025:146
ПТ-1140 |3У-1140|ул. Тенистая, 13 36:10:1000025:12
пт-14т [3У-1141 л. Тенистая, 11 36:10:1000025:3

`ПТ-142 |3У-1142__ [ул. Тенистая, 9 36:10:1000025:2
11-143 |3У-1143  |ул. Тенистая, 7 36:10:1000025:15
101-144 |3У-144|ул. Тенистая, 5 36:10:1000025:1
ПТ-145 |3У-145 л. Тенистая, 3 36:10:1000025:4
1Т-146 |3У-146|ул. Тенистая, 1 36:10:1000025:16
11-147 |3У-147__|ул. Тенистая, 4 36:10:1000027:16)
0Т-1148 |3У-1148|ул. Тенистая, 2 36:10:1000027 110Т-1149_|3У-1149 л. Фрунзе, 18 36:10:1000038:63 |ПТ-1150 |[3У-1150 л. Фрунзе, 16 36:10:1000038:64

| ПТ-5т |ЗУ-1151 ил. Фрунзе, 14 36:10:1000038:19
[17-152 [3У-152_ ул. Фрунзе, 12 36:10:1000038:34



пТ-1153 [3У-153__ [ул. Фрунзе, 10 36:10:1000038:65
пТ-1154 |3У-154  [ул. Фрунзе, 21 3 000038:62
1Т-1155 |3У-155 л, Фрунзе, 19 36:10:1000038:26
ПТ-156 |3У-1156  [ул. Фрунзе, 7 36:10:1000038:9.
ПТ-157 |3У-1157__ [ул. Фрунзе, 15 36:10:1000038:61
1Т-1158 |3У-1158

—
[ул. Фрунзе, 13 36:10:1000038:60

17-159 |3У-1159  [ул. Фрунзе, 8 36:10:1000038:66
пт-1160_[3У-1160__ [ул. Фрунзе, 6 36:10:1000038:67
Пт-161 |3У-161 л. Фрунзе, 4 36:10:1000038:68
1Т-162 |3У-1162  [ул. Фрунзе, 2а 000038:171
ПТ-1163 [3У-1163  [ул. Фруизе.2

_
000038:172

пт.1164 [3У-1164  [ул. Фруизе, И 000038:59
0Т-1165 |3У-1165 л, Фрунзе, 9 000038:71
пт-166 |3У-166  [ул. Фрунзе, 7

-
36:10:1000038:30

[1-67 _[3У-1167__ [ул. Фадеева, 2 36:10:1000040:17
[пт-168 [3У-1168|ул. Фадеева, 10 36:10:1000040:16
пт169 [3У-1169—[ул. Фадеева, 9 36:10:1000040:18
107-170 [3У-170__ [ул. Фадеева, 1 36:10:1000040:30
Пти! [3У-171 [ул. Фадеева, 13 36:10:1000040:7

|Пт-172 [3У-1172__ |ул. Фадеева, 15 36:10:1000040:31
пт-и7з |3У-1173 л. Фадеева, 23 36:10:1000019:99
пт-1174 |3У-174__ [ул. Фадеева, 25 :10:1000019:100
0Т-1175|3У-1175 [ул. Фадеева, 27 36:10:1000019:101
101-1176 [3У-176__ [ул. Фадеева, 26 36:10:1000019:28
11-177 |3У-177__ [ул. Фадеева, 28 36:10:1000019:109% |

0т-1178_|3У-178 [ул. Фадеева, 29. 36:10:1000019:102
11-179 |3У-179__ [ул. Фадеева, 31 36:10:1000019:105 |

11-180 |3У-1180_— [ул. Фадеева, 33 36:10:1000019:103_|
пт-и& |3У-081 [ул. Фадеева, 35 36:10:1000019:35 |

Пт-1182 [3У-182  |ул. Фадеева, 36 36:10:1000019:266 |

пт-183 [3-83 - Садовая, За. 36:10:1000037:34
Гпт-и84 [3У-184 Дорожная, г 36:10:1000037:38
пт-185 [3У-185 Дорожная, [д. 36:10:1000037:3
пт-186 [3У-186 л. Дорожная, 1г 36:10:1000037:25
07-087 |3У-087 л, Дорожная, 2 36:10:1000037:64
1т-1188 [3У-188  [ул. Дорожная, 16 36:10:1000037:26
1Т-189 |3У-1189  [ул. Дорожная, 1. 36:10:1000037:76 |

пт-1190 [3У-1190_— [ул. Дорожная, 3
—__

[36:10:1000037:54‹|и-иэт [3У-19т

—|ул. Дорожная, 5 [3610:1000037:55
Пт-1192 [3У-1192  |ул. Дорожная,7 36:10:1000037:56
пт-1193 [3У-1193 л. Дорожная, 9 36:10:1000037:58
1Т-1194 |3У-194  [ул. Дорожная,14 |

36:10:1000037:43
1Т-1195 |3У-1195

—
[ул. Дорожная, 16

-
36:10:1000037:35

пт-1196 [3У-1196  [ул. Дорожная,18 36:10:1000037:44



17-197 |[3У-1197__|ул. Дорожная, 20] 36:10:1000037:17
пт-1198 [3У-1198|ул. Дорожная, 22] 36:10:1000037:45
ПТ-199 |3У-1199|ул. Дорожная, 24 36:10:1000037:46
пт-1200_[3У-1200 ‘л. Дорожная, 26 36:10:1000037:47'
17-1201 |3У-1201|ул. Дорожная, 11 36:10:1000037:59
ПТ-1202 |3У-1202|ул. Дорожная, 13 36:10:1000037:60

[1т-1203 |3У-1203_  |ул. Дорожная 36:10:1000037:307
ПТ-1204 |3У-1204  |ул. Дорожная, 34 36:10:1000040:20
ПТ-1205 |3У-1205|ул. Дорожная, 25 36:10:1000039:4

_ПТ-1206 |3У-1206|ул. Дорожная, 27 36:10:1000039:12 ‘|
ПТ-1207 |3У-1207 л. Дорожная, 29. 36:10:1000039:3

[1т-1208 [3У-1208  |ул. Дорожная, 31 36:10:1000039:13
0т-1209 |3У-1209 л. Дорожная, 42 36:10:1000040:24
107-1210 |3У-1210 л. Дорожная, 44 36:10:1000040:10пт |3у-21 л. Дорожная, 46) 36:10:1000019:90

101-1212 |3У-1212__|ул. Дорожная, 33
_|

36:10:1000039:14
111-1213 |3У-1213|ул. Дорожная, ЗЗа 36:10:1000039:173
пт-1214 [3У-1214—|ул. Дорожная, 35 36:10:1000039:15
0Т-1215 |3-1215|ул. Дорожная, 37 36:10:1000039-7
10-1216 _[3У-1216 ›л. Дорожная, 39 36:10:1000039:16пт [ЗУ-2М |ул. Дорожная, 41 36:10:1000039:17
пт-1218 [3У-1218 л. Дорожная, 43 10:1000039:18
пт-1219 [3У-1219 | ул. Дорожная, 45 36:10:1000039:19_^

|

07-1220 |3У-1220  |ул. Дорожная, 47
_

36:10:1000039:8
17-1221 |3У-1221|ул. Дорожная, 56 36:10:1000019:46 |

11-1222 |3У-1222  |ул. Дорожная, 58 :10:1000019:93 |

11-1223 |3У-1223 л. Дорожная, 60 36:10:1000019:94 |

11-1224 |3-1224 л. Дорожная, 49 36:10:1000039:20 |

01-1225 |3У-1225 |
ул. Дорожная, 51 36:10:1000039:21 |

107-1226 |3У-1226 ул. Дорожная, 53 36:10:1000039:22
_11-1227 |3У-1227__[ул. Дорожная, 55 36:10:1000039:23

07-1228 |3У-1228 | ул. Дорожная, 59 36:10:1000039:24
17-1229 |3У-1229  [ул. Дорожная, 68 36:10:1000019:98
11-1230 |3У-1230 л. Дорожная, 65 36:10:1000039:26

[17-1231 _|3У-1231

__|ул. Дорожная, 67 36:10:1000039:27
[1т-1232 |3У-1232  |ул. Дорожная, 69 136:10:1000039:6 _ПТ-1233 [3У-1233  |ул. Дорожная, 75а 36:10:1000019:114
1Т-1234_|3У-1234 л. Дорожная, 7 [36:10:1000039:31
17-1235 |3У-1235 л. Дорожная, 79 36:10:1000039:6

[1т-1236 |3У-1236|ул. Дорожная, 81 36:10:1000039:10
ПТ-1237_[3У-1237 л. Дорожная, 83 36:10:1000019:3
1Т-1238 [3У-1238|ул. Дорожная, 85 [36:10:1000019:223
1Т-1239 |3У-1239 л. Дорожная, 89 |36:10:1000019:270)
107-1240 |3У-1240 л. Дорожная, 91 [36:10:1000019:52



[1т-1241|ЗУ-1241 пер. Вишневый, 1 36:10:1000037:24
01-1242 |3ЗУ-1242 пер. Вишневый, 3 36:10:1000037:73
01-1243 |3У-1243 пер. Вишневый, 5 36:10:1000037:74
11-1244 |3У-1244 ‚л. Заброденская, 9а 36:10:1000041:27|ПТ-1245 |3У-1245 ул. Садовая, 2в 36:10:1000041:156.
ПТ-1246 |3ЗУ-1246 | ул. Садовая, 26 36:10:1000041:122
ПТ-1247_|ЗУ-1247 ул. Садовая, 2а 36:10:1000041:8

__ПТ-1248 |3ЗУ-1248 ул. Садовая, 2 36:10:1000041:21|ПТ-1249 ЗУ-1249 л. Садовая, 4 36:10:1000041:278
ПТ-1250|ЗУ-1250 ул. Садовая, 4а 36:10:1000041:279
ПТ-1251 |3ЗУ-1251 ул. Садовая, 6 36:10:1000041:49

10Т-1252 |ЗУ-1252 л. Садовая, 8 36:10:1000041:24
ПТ-1253 |3ЗУ-1253 ‚л. Садовая, 10) 36:10:1000041:22
ПТ-1254 |3ЗУ-1254 ‚л. Садовая, 12. 36:10:1000041:28
ПТ-1255 |3У-1255 ‚л. Садовая, 14 36:10:1000041:50|ПТ-1256|ЗУ-1256 ул. Садовая, 16. 36:10:1000041:52
ПТ-1257 _|3У-1257 ул. Садовая, 18 36:10:1000041:33 ||ПТ-1258|ЗУ-1258 ‘адовая, 20 36:10:1000041:27
ПТ-1259 |3У-1259 'л. Садовая, 22 36:10:1000038:50
ПТ-1260|ЗУ-1260 ул. Садовая, 22а 36:10:1000038:28
ПТ-1261 | ЗУ-1261 ул. Садовая, 24 36:10:1000038:17

'0Т-1262 |ЗУ-1262 ул. Садовая, 26. 36:10:1000038:524
| ПТ-1263|ЗУ-1263 ‚л. Садовая, 30 36:10:1000038:27

ПТ-1264 |3У-1264 ул. Садовая, 12/2. 36:10:1000037:22
01-1265 |ЗУ-1265

| ул. Садовая, 1 36:10:1000037:18
ПТ-1266 |3У-1266 | ул. Садовая, 3/1 36:10:1000037:20 _

П1-1267|ЗУ-1267 л. Садовая, 3/2. 36:10:1000037:21 _ПТ-1268 |ЗУ-1268 ул. Садовая, 5 36:10:1000037:27
ПТ-1269 |3У-1269 ул. Садовая, 7 36:10:1000037:48
ПТ-1270_|ЗУ-1270 ‚л. Садовая, 9 36:10:1000037:49
ПТ-1271 |3У-1271 ул. Садовая, 11 | 36:10:1000037:50

272 |3У-1272 ул. Садовая, 13 36:10:1000037:1
273 |3ЗУ-1273 ул. Садовая, 15 36:10:1000037:19
274 |ЗУ-1274 ‚л. Садовая, 36. 36:10:1000038:53 |ПТ-1275 |3У-1275 ул. Садовая, 38 36:10:1000038:388

П1-1276 |ЗУ-1276 ‚л. Садовая, 42 36:10:1000038:2
ПТ-1277|ЗУ-1277 Садовая, 44 36:10:1000038:55
ПТ-1278 |ЗУ-1278 ул. Садовая, 17 36:10:1000037:37
ПТ-1279_|ЗУ-1279 ул. Садовая, 70} | 36:10:1000036:34

|ПТ-1280 |3ЗУ-1280 ул. Садовая, 72. | 36:10:1000036:57
ПТ-1281 |3У-1281 ул. Садовая, 72а 36:10:1000036:58_

|ПТ-1282 |ЗУ-1282 ул. Садовая, 726 36:10:1000036:59
ПТ-1283 |ЗУ-1283 л. Садовая, 72в. 36:10:1000036:60 |117-1284 |3У-1284 ул. Садовая, 72г 36:10:1000036:61



ПТ-1285 |3У-1285 ‚л. Садовая, 72д_ 36:10:100003,
11-1286 |3У-1286 л. Садовая, 74 36:10:1000036:56
ПТ-1287 |3У-1287 л. Садовая, 74а 36:10:1000036:110
ПТ-1288 |3У-1288 |ул. Садовая, 746 36:10:1000036:18 |ПТ-1289 |3У-1289 л. Садовая, 23 36:10:1000037:51 ‹

111-1290 |3У-1290

—|ул. Садовая, 25 36:10:1000037:6
Пт-1291 |3У-1291|ул. Садовая, 27 36:10:1000037:4
ПТ-1292 |3У-1292  |ул. Садовая, 29 36:10:1000037:52
ПТ-1293 |3У-1293|ул. Садовая, 31 36:10:1000037:53
ПТ-1294 |3У-1294|ул. Садовая, 33 36:10:1000037:67
ПТ-1295 |3У-1295  |ул. Садовая, 35 36:10:1000037:29)
ПТ-1296 |3У-1296  |ул. Садовая, 37 36:10:1000037:68)
ПТ-1297_ |3У-1297 л. Садовая, 39 36:10:1000037:69.
ПТ-1298 |3У-1298|ул. Садовая, 41 36:10:1000037:70)
ПТ-1299 |3У-1299|ул. Садовая, 43 36:10:1000037:71 |
Пт-1300 [3У-1300 |

ул. Садовая, 47 36:10:1000040:8 |

пТ-1301 [3У-1301 л. Садовая, 49 36:10:1000040:6 |

1Т-1302 [3У-1302 [ул. Садовая, 51 36:10:1000040:33 ® |

[17-1303 |3У-1303 | ул. Садовая, 53 36:10:1000040:34
ПТ-1304 |3У-1304 л. Садовая, 55 36:10:1000040:35 |

0Т-1305 |3У-1305—|ул. Садовая, 57 36:10:1000040:36
|

ПТ-1306 |3У-1306__ул. Садовая, 59 36:10:1000040:1
`ПТ-1307|3У-1307 .л. Садовая, 61 36:10:1000040:37
`ПТ-1308|3У-1308 л. Садовая, 63 000040:39

ПТ-1309_|3У-1309 ‘л. Садовая, 65 :1000040:5
10Т-1310 |3У-1310 л. Садовая, 67 36:10:1000040:14.
птази |3у-3—[ул. Садовая, 69 3 000019:66
ПТ-1312 |3У-1312  |ул. Садовая, 71 [3 000019:24
07-1313 ‘л. Садовая, 73 000019:67
11-1314 |3У-1314 |ул. Садовая, 75 000019:68 |

11-1315 |3У-1315|ул. Садовая, 83 36:10:1000019:70 °

17-1316 |3У-1316 л. Садовая, 85)
ПТ-1317|3У-1317__ [ул. Садовая, 87 :1000019:252 |

пТ-1318 [3У-1318 | ул. Садовая, 87а 36:10:1000019:251 |

0т-1319 [3У-1319|ул. Садовая, 89 000019:267_\|
[07-1320 |3У-1320 | ул. Садовая, 91 000019:73
ПТ-1321 |3У-1321|ул. Садовая, 93 36:10:1000019:8
1Т-1322 |3У-1322  |ул. Садовая, 95 000019:18
17-1323 |3У-1323 ул. Садовая, 97 _ 000019:45

101-1324 |3У-1324 л. Садовая, 99 36:10:1000019:40'
101-1325 |3У-1325  |ул. Садовая, 101 000019:17
07-1326 |3У-1326  |ул. Садовая, 103 з 000019:9

[101-1327 |3У-1327 | ул. Садовая, 105 36:10:1000019:38
07-1328 |3У-1328

—
|ул. Садовая, 107 36:10:1000019:13



17-1329 [3У-1329|ул. Садовая, 1 36:10:1000019:75
107-1330 |3У-1330 л. Садовая, 17 36:10:1000019:77 |
пт-33т [3У-1331 л. Садовая, 119 36:10:1000019:78

[111-332 [3У-1332  |ул. Садовая, 121 36:10:1000019:79
0т-1333 [3У-1333  |ул. Садовая, 125 36:10:1000019:48
17-1334 [3У-1334  |ул. Садовая, 127 36:10:1000019:47
1Т-1335 |3У-1335|ул. Садовая, 129 [36:10:1000019:81
10т-1336 |3У-1336  |ул. Садовая, 131 36:10:1000019:82.

77-1337 |3У-1337__ [ул. Садовая, 133 36:10:1000019:83
Т-1338 |3У-1338|ул. Садовая, 135 [36:10:1000019:84
77-1339 |3У-1339  [ул. Садовая, 137 36:10:1000019:30

11-1340 |3У-1340—[ул. Садовая, 139 36:10:1000019:26
17-1341 |3У-1341 [ул. Садовая, 145 36:10:1000019:86 |

17-1342 |3У-1342  [ул. Садовая, 147 36:10:1000019:43
[7т-1343 |3У-1343 л. Садовая, 149 36:10:1000019:87_‹

17-1344 |3У-1344—[ул. Садовая, 151 _ 36:10:1000019:88
ПТ-1345 [3У-1345 . Дерсзовская, 1 | 36:10:1000019:108

|

17-1346 |3У-1346 . Садовая, 46 36:10:1000038:56 |

11-1347_[3У-1347 . Садовая, 48 36:10:1000038:39 |

0т-1348 [3У-1348 Садовая, 68 36:10:1000036:33 |

07-1349 [3У-1349 . Садовая, 66 36:10:1000036:4
0т-1350_ |3У-1350 . Садовая, 64 36:10:1000036:32
107-1351 |3У-1351|ул. Садовая, 62 :10:1000036:31
101-1352 |3У-1352 . Садовая, 80) 36:10:1000036:47
101-1353 |[3У-1353 . Садовая, 78 36:10:1000036:46
101-1354 [3У-1354  |ул. Садовая, 76 36:10:1000036:45 _11-1355 [3У-1355

—|ул. Садовая, 7ба 36:10:1000036:53 |[117-1356 |3У-1356|ул. Садовая, 56 [36:10:1000038:42 ©

[11-1357 |3У-1357 л. Садовая, 58 |36:10:1000038:43
Т-1358 |3У-1358 л. Садовая, 60_ 36:10:1000038:44

пт-1359 [3У-1359  [ул. Садовая, 82_ 36:10:1000036:35
Т-1360 [3У-1360__ |ул. Садовая, 84 36:10:1000036:36

пт-1361 [3У-1361—|ул. Садовая, 86 36:10:1000036:3
11-1362 |3У-1362 |ул. Садовая, 88 36:10:1000036:17
1Т-1363 |3У-1363 |ул. Садовая, 90 36:10:1000036:37

[1т-13643У-1364  [ул. Садовая. 92 36:10:1000036:38
[17-1365 |3У-136$  |ул. Садовая, 100 [36:10:1000036:40
[1Т-1366 |3У-1366|ул. Садовая, 102 [36:10:1000036:20
ПТ-1367 |3У-1367__ [ул. Садовая, 104 10:1000036:41

[0Т-1368 |3У-1368 . Садовая, 106 _ 36:10:1000036:42 |

1ПТ-1369 |3У-1369|ул. Садовая, 108 36:10:1000036:43 <

1Т-1370 [3У-1370__|ул. Садовая, 4 [36:10:1000036:28
Т-1371_[3У-1371|ул. Садовая, 16 36:10:1000036:29
77-1372 [3У-1372  [ул. Садовая, 18 10:1000036:30'



0т-1373 [3У-1373 |

ул. Садовая, 124  —
36:

0т-1374 |[3У-1374 л. Садовая, 126 36:10:100002;
017-1375 |[3У-1375 л. Садовая, 136 36:10: :

101-1376 |ЗУ-1376 ул. Садовая, 138 36:10:1000024:24
101-1377 |3У-1377__|ул. Садовая, 140 36:10:1000024:3
10-1378 |[3У-1378 л. Садовая, 152

р
36:10:1000024:30'

[17-1379 |[3У-1379 л. Садовая, 158 _ 36:10:1000024:33
[17-1380 [3У-1380_ |[ул. Садовая, 160 36:10:1000024:34'
ПТ-1381 |3У-1381  [ул. Садовая, 162

—
36:10:1000024:35

ПТ-1382 |3У-1382 л. Садовая, 164 36:10:1000024:36)
10Т-1383 |3У-1383  |ул. Садовая, 166 [36:10:1000024:37
11-1384 |3У-1384|ул. Садовая, 168 [36:10:1000024:5
11-1385 |3У-1385 л. Садовая, 170) [36:10:1000024:6
ПТ-1386 |3У-1386  |ул. Садовая, 172. | 36:10:1000024:38 |ПТ-1387 |3У-1387__|ул. Садовая, 174

_

| 36:10:1000024:17
ПТ-1388 [3У-1388  [ул. Садовая, 176 _ | 36:10:1000024:39
17-1389 |3У-1389 л. Садовая, 18 : 002
17-1390 [3У-1390

| ул. Садовая, 184 36:10:1000024:25
пт-1391 [3У-1391 |

ул. Садовая, 186 36:10:1000020:20
ПТ-1392 |3У-1392|ул. Садовая, 192 36:10:1000020:21
0Т-1393 |3У-1393|ул. Садовая, 194 36:10:1000020:3
17-1394 |3У-1394|ул. Садовая, 196 36:10:1000020:15
07-1395 |3У-1395 | ул. Садовая, 202 36:10:1000020:23
17-1396 _|3У-1396|ул. Садовая, 204 —_

3 000020:7
1Т-1397 [3У-1397 |ул. Садовая, 206 3 000020:44
11398 [3У-1398 |ул. Садовая, 208 ___ [36:10:000020:9_‹
ПТ-1399 |3У-1399  |ул. Садовая, 210 3 000020:8
ПТ-1400 [3У-1400 ил. Садовая, 212 36:10:1000020:10



ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Постановлению
от26.12.2022 г. №149

Условные обозначения:

[__] поилелиощии территория к земельному участку

ЗУ-3 — обозначение объекта в отношении которого устанавливается
прилегающая территория

ПТ-3 - прилегающая территория



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Забролы, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:14
Площадь прилегающей территории: 1//
Адрес: Воронежская область, Калачеевский райои,с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:13
Площадь прилегающей территории: 444
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:47
Площадь прилегающей территории: 44/
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Забролы, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:34
Площадь прилегающей территории: 424.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:60
Площадь прилегающей территории: 44

- Привольная, 39

- Привольная, 37

- Привольная,35

Привольная, 33

Привольная, 31



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Привольная, 29
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:3
Площадь прилегающей территории: 44
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Привольная,23
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:62
Площадь прилегающей территории: (062
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, пер. Каштановый, 1в
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:59.
Площадь прилегающей территории: 64/
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, пер. Каштановый, 16
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:38
Площадь прилегающей территории: $
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, пер. Каштановый, 1а
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:46
Площадь прилегающей территории: #1

]



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Привольная, 16
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000031:82
Площадь прилегающей территории: {57

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Привольная,14
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000031:34
Площадь прилегающей территории: 38
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Привольная,12
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000031:70
Площадь прилегающей территории: 42
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Привольная,10
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000031:33
Площадь прилегающей территории: 40
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Привольная, $

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000031:81
Площадь прилегающей территории: {2



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:51
Площадь прилегающей территории: 26
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:63
Площадь прилегающей территории: 2

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029-48
Площадь прилегающей территории: 266
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:64
Площадь прилегающей территории: 367
Адрес: Воронежская область, Калачеевски:
Кадастровый номер земельного участка; 200029:50

Привольная. 17

- Привольная, 15

- Привольная, 13

. Привольная, 1

- Привольная,9



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды,ул. Привольная,5
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:40.
Площадь прилегающей территории: 26
`Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Привольная, 3
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:39
Площадь прилегающей территории: 32
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Привольная,1
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:45
Площадь прилегающей территории: 23$

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Привольная,6
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000031:43
Площадь прилегающей территории: 138_



`Адрес: Воронежская область, Калачеевский район. с. Заброды, пер Каштановый,7
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000030:3
Площадь прилегающей территории: 412
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, пер Каштановый, 3/2
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000030:22
Площадь прилегающей территории: 20
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, пер Каштановый, 3/1
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000030:21
Площадь прилегающей территории: 22
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Каштановая, 50
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000030:8
Площадь прилегающей территории: 9207505

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Каштановая, 48
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000030:1
Площадь прилегающей территории: 508

9 77-/227

394109 |оз
® |

Е
2 $ | 8

1 № 5 р] в

|

$ 36:10
| 2 з |

Ёаеоы Зыо
| Г Г

37-049



Адрес: Вороиежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Каштановая, 43
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000028:24
Площадь прилегающей территории: 290)

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Каштановая, 41

Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000028:29
Площадь прилегающей территории: 420.

Адрес: Воролежкская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Каштановая, 39
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000028:22
Площадь иралеглющей торритории: 220

Адрес: Воропежекая область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Каштановая, 37
Кадастровилй почер земельного участка: 36:10:1000028:21
Площаль игле 1 территории: 422
Адрес: Воролсжсская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Каштановая, 35
Кадастровиий помер земельного участка: 36:10:1000028:20
Площадь 1 чошсй территории: #2_

в

341055|34-052.|59-005|39-1080 39-1029



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Каштановая,33
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000028:19
Площадь прилегающей территории: #4
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды,ул. Каштановая, 38
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:58
Площадь прилегающей территории:44
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Каштановая, 36
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:2
Площадь прилегающей территории: #4.
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Каштановая, 34
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:33
Площадь прилегающей территории: {#1

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Каштановая, 32.

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:53
Площадь прилегающей территории: 1/41

——ее 1990078
1

89239

39-082
33

33

=> 2



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Каштановая, 30
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:41
Площадь прилегающей территории: //4/
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Каштановая,28
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:55
Площадь прилегающей территории: (и.
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Каштановая, 27
Кадастровыйномер земельного участка: 36:10:1000028:16
Площадь прилегающей территории: {4
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Каштановая, 25
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000028:25
Площадь прилегающей территории:22
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Каштановая, 23
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000028:15
Площадь прилегающейтерритории: 14/4/

=15 25

34-10%> |
39 4оиа | 24-0!

2 [= 24. гей

зновая улице [77198771042 [ИТШб
6] 77-040_ [107-1239

= — 1 Е 4

55 и 53

де |399

53я я



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Каштановая,26
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:4 \

Площадь прилегающей территории: 144/

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Каштановая, 24
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:32
Площадь прилегающей территории:44
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Каштановая, 22
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:31
Площадь прилегающей территории: 246
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Каштановая, 18
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:29
Площадь прилегающей территории: 44
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Каштановая, 16
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:27 ‘

Площадь прилегающей территории: {44/

|

|

28 |2 16



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Каштановая, 14

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:28
Площадь прилегающей территории: #/
`Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Каштановая, 12

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:65
Площадь прилегающей территории:{4
Адрес: Воронежская область, Калачеевский райоп,с. Заброды, ул. Каштановая,10
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:10
Площадь прилегающей территории: [4
Адрес: Воропежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Каштановая,8
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000029:26
Площадь прилегающей территории: #/4/

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Каштановая, 15
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:28
Площадь прилегающей территории: 444/



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:1
Площадь прилегающей территории: #4
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Каластровый помер земельного участка: 36:10:1000028:12
Площадь прилегающей территории: /2/
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:1 1

Площадь прилегающей территории: 14/7
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:27
Площадь прилегающей территории: 1414.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Забролы,у;
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:10.
Площадь прилегающей территории: 1447

(. Каштановая, 13

. Каштановая, 11

. Каштановая,9

. Каштановая, 7

'л. Каштановая, 5



‘Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Каштановая,3
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:9
Площадь прилегающей территории: {9
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Каштановая, 1

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:8
Площадь прилегающей территории: 696

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Красная Нива, Зо
Каластровыйномер земельного участка: 36:10:1000034:62
Площадь прилегающей территории: 492%

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. КраснаяНива, Зн
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:72.
Площадь прилегающей территории: 762

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Красная Нива, Зм
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:71
Площадь прилегающей территории: 2/0

Ш | | оитыйи
|
|



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:70.
Площадь прилегающей территории: 912,
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:69
Площадь прилегающей территории: {04
'Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы,ул
Каластровый помер земельного участка: 36:10:1000034:81
Площадь прилегающей территории: 800.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000034:80
Площадь прилегающей территории: 4/90

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:68
Площадь прилегающей территории: 97$

39-1056 р 3
|

- Красная Нива, Зл

- Красная Нива, Зк

. Красная Нива, Зи

Кр: ная Нива, Зж

- Красная Нива, Зе

49 |



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:146
Площадь прилегающей территории: 022.

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды,ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:148
Площадь прилегающей территории: 215
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:151
Площадь прилегающей территории: 296.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:152.
Площадь прилегающей территории: 264%

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул.
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000034:135
Площадь прилегающей территории: 264

- Красная Нива, п

- Красная Нива, 10

. Красная Нива, |н.

Красная Нива, |л

- Красная Нива, [и



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Красная Нива, 1
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:122
Площадь прилегающей территории: 566.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Красная Нива, 1с

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:42
Площадь прилегающей территории: 505

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Красная Нива, [д
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:104
Площадь прилегающей территории: (90
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Красная Нива, |г
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:109
Площадь прилегающей территории: (2.
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Красная Нива, 1в

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:43
Площаль прилегающей территории: 4942



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:67
Площадь прилегающей территории: 44/
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:66
Площадь прилегающей территории: 144

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, улКадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:65
Площадь прилегающей территории: (//
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Каластровыйномер земельного участка: 36:10:1000034:64.
Площадь прилегающей территории: /_
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000034:63
Площадь прилегающей территории: 422

. Красная Нива, Зд

. Красная Нива, Зг

. Красная Нива, Зв

Красная Нива, 36

- Красная Нива, За



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:29.
Площадь прилегающей территории: 744.

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:33
Площадь прилегающей территории: 462
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:27
Площадь прилегающей территории: 63.22

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:9
Площадь прилегающей территории: 54

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000035:35
Площадь прилегающей территории: 2%

. Красная Нива, 16

. Красная Нива, [а

. Красная Нива, 1

Красная Нива, 3/1

. Красная Нива, 3/2



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Красная Нива, 5
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:40'
Площадь прилегающейтерритории: 4/7

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Красная Нива,11
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:38
Площадь прилегающей территории: 109

Адрес: Воронсжская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Красная Нива, 12/1
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000042:88
Площадь прилегающей территории: #5

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы,ул. Красная Нива, 12/2
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000042:89
Площадь прилегающей территории: 5
Адрес: Воронежская область, Калачеевский райоп, с. Заброды, ул. Красная Нива, 14
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000042:90.
Площадь прилегающей территории: 450



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000042:91
Площадь прилегающей территории: 102
`Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000042:92
Площадь прилегающей территории: 124
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000042:118
Площадь прилегающей территории: 424
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000042:93
Площадь прилегающей территории: 120_

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000042:20.
Площадь прилегающей территории: 6.

. Красная Нива, 16

. Красная Нива, 18

. Красная Нива, 20

Красная Нива, 22

- Красная Нива, 24



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:29
Площадь прилегающей территории: 90
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:2
Площадь прилегающей территории: 90)

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000042:25
Площадь прилегающей территории: >
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000042:56
Площадь прилегающей территории: 457.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:14
Площадь прилегающей территории: 1/0

. Красная Нива, 17

. Красная Нива, 19

„ Заброденская, 77ж

. Заброденская, 77е

. Заброденская, 77д



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, пер. Красная Нива, 2

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:34
Площадь прилегающей территории: 498
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, пер. Красная Нива, 4
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:5
Площадь прилегающей территории: #02.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, пер. Красная Нива, 6
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:15
Площадь прилегающей территории: (92.
Адрес: Воронежская область, Калачесьский район, с. Забролы, пер. Красная Нива, $
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000035:6
Площадь прилегающей территории: 500
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, пер. Красная Нива,10
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:17
Площадь прилегающей территории: 544,

.

36:102^10000-



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:58
Площадь прилегающей территории: {/02

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:60
Площадь прилегающей территории: (45—

Алрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:54
Площадь прилегающей территории: 4220

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:53
Площадь прилегающей территории: 900

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:50
Площадь прилегающей территории: 20

- Заброденская. З7д

. Заброденская, 87г

. Заброденская, 876

- Заброденская, 87а

. Забродеиская, 87в



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Заброденская, 87
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:8 |
Площаль прилегающей территории: 6
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Заброденская, 85
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:39.
Площаль прилегающей территории: 652

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Заброденская, 87е
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:121
Площадь прилегающей территории: 722
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Заброденская, 856
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000035:52
Площадь прилегающей территории: 200.
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды,ул. Заброденская, 85а
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000035:41 ‹
Площадь прилегающей территории: 90



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Абрикосовая, 16
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:31
Площадь прилегающей территории: #90.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Абрикосовая, 14
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:7
Площадь прилегающей территории: 420.
Адрес: Воронежская область, Калачеевскийрайо,с. Заброды, ул. Абрикосовая, 12.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:6
Площадь прилегающей территории: 120

Адрес: Воронежская область, Калачеевскийрайон,с. Заброды,ул. Абрикосовая, 10
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:26
Площадь прилегающей территории: 42
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Абрикосовая, $
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:4
Площадь прилегающей территории: (20

28

—®

39-1175] 3-19 иА„|=ЗИ ЗИ
4 26

| " м

77.3ртие от-е г-но [пт| | Е 29 у а

59-1000028——



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Абрикосовая, 15
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000027:10.
Площадь прилегающей территории: 390
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Абрикосовая, 1

=

Кадастровый номер земельного ка: 36:10:1000027:140 ‹

Площадь прилегающей территории: #40

Адрес: Воронежская область, Калачссвский райои,с. Заброды, ул. Абрикосовая,9
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000027:12
Площадь прилегающей территории: #0
Адрес: Воронежская область, Калачесвскийрайон,с. Заброды, ул. Абрикосовая, 7
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000027:14
Площаль прилегающей территории: 420.

Адрес: Воронежская область, Калячеенскийрайон,с. Заброды,ул. Абрикосовая,5
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000027:8
Площадь прилегающей территории: 2

-2 Е№ 36

7 3 4

З-на| 89-147

6:1 и 9000

1



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Абрикосовая, 3

Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000027:7
Площадь прилегающей территории: #22

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Абрикосовая, 6
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000028:3
Площадь прилегающей территории: 422
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Абрикосовая, 4
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000028:5
Площадь прилегающей территории: 420
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Каштановая,1а
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:103
Площадь прилегающей территории: 4269

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Каштановая
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000034:79
Площадь прилегающей территории: {44

/ы
=

| 379

ПГ. 13% Ета

55 _52

103 39-13!
39.32 5

39/80
3

36:1 бя



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул.
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000027: 5
Площадь прилегающей территории: 22
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000027:1
Площадь прилегающей территории: {22
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000027:4
Площадь прилегающей территории: 122.
Адрес: Воронсжская область, Калачесвский район,с. Заброды,ул.
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000027:13
Площадь прилегающей территории: {20

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000027:3
Площадь прилегающей территории: (20)

1

]

|

. Тенистая,14

. Тенистая,12

. Тенистая, 10

. Тенистая, 8

- Тенистая, 6

э-тР|эч-зз|м-йз6|9-19 | 4

3 3 4 1
|

ГРЕ -



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Тенистая, 15

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000025:146
Площадь прилегающей территории: 29)
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Тенистая, 13
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000025:12
Площадь прилегающей территории: {22 ‘

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Тенистая,
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000025:3
Площадь прилегающей территории: 420
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Тенистая, 9
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000025:2
Площаль прилегающей территории: 420)

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Тенистая, 7
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000025:15
Площадь прилегающей территории: {22

|

37189 взе2|39-9

$[77- 93
———="



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Тенистая, 5
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000025:1
Площадь прилегающей территории: 422

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Тенистая,3
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000025:4
Площадь прилегающей территории: 420
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы,ул. Тенистая, 1
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000025:16
Площадь прилегающей территории: {20
'Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Тенистая, 4
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000027:16
Площадь прилегающей территории: #90

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Тенистая, 2
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000027:1 1

Площадь прилегающей территории: #80РЕ ма



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:63
Площадь прилегающей территории: 2
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:64
Площаль прилегающей территории: 140.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000038:19
Площадь прилегающей территории:/?
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:34
Площадь прилегающей территории: У
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:65
Площадь прилегающей территории: 2

—,

. Фрунзе, 18

Фрунзе, 16

- Фрунзе, 14

- Фрунзе, 12

- Фрунзе, 10



Адрес: Воронежская область, Калачеевский райоп, с. Заброды,ул. Фрунзе, 21
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:62
Площадь прилегающей территории: 222

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Фрунзе, 19
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000038:26
Площадь прилегающей территории: 420
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Фрунзе, 17
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000038:9
Площадь прилегающей территории: 420.
Адрес: Воронежская область, Калачеевский райоп,с. Заброды,ул. Фрунзе, 15
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:61
Площадь прилегающей территории: 422.
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Фрунзе, 13
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000038:60
Площадь прилегающей территории:1

37 [

ао”:



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:66
Площадь прилегающей территории: 42
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды,ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:67
Площадь прилегающей территории: 420.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:68
Площаль прилегающей территории: 440
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:171
Площадь прилегающей территории: 60

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:172
Площадь прилегающей территории: 424

. Фрунзе, 8

. Фрунзе, 6

. Фрунзе, 4

. Фрунзе, 2а

. Фрунзе, 2



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Фрунзе, 1 ‘

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:59
Площадь прилегающей территории: 422.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Фрунзе, 9
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:71
Площаль прилегающей территории: 120.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Фрунзе, 7
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:30
Площадь прилегающей территории: 420



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:17
Площадь прилегающей территории: 26
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:16.
Площадь прилегающей территории: 66
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:18
Площадь прилегающей территории: 60.
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:30
Площадь прилегающей территории: 60

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:7
Площадь прилегающей территории: 60

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:31
Площадь прилегающей территории: 60

ИР >

36:10:1000040
16ны

НР Ты

Фадеева, 2

. Фадеева, 10

- Фадеева, 9

. Фадеева, 11

. Фадеева, 13

- Фадеева, 15



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Фадеева, 23
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000019:99
Площадь прилегающей территории: 20.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Фадеева, 25
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000019:100
Площадь прилегающей территории: 20

Адрес: Воронежская область, Калачеевский райо,с. Заброды, ул. Фадесва, 27
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:101
Площадь прилегающей территории: $0

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Фадеева, 26
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:28
Площаль прилегающей территории: 22.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Фадеева, 28
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000019:109
Площадь прилегающей территории: $0)

ПТ- 1/56.

109

39-71

ГИЯ

=



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы,ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:102
Площадь прилегающей территории: 00

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000019: 105
Площадь прилегающей территории: $0)

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000019:103
Площадь прилегающей территории: 0
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:35
Площадь прилегающей территории: 7
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000019:266
Площадь прилегающей территории: 06

. Фадеева, 29

. Фадеева, 31

. Фадеева, 33

. Фадеева, 35

. Фадеева, 36

пт-//.

ЗУ
266



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, За
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:34
Площадь прилегающей территории: 2682.

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 1г
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:38
Площадь прилегающей территории: 442

Адрес: Воронежская область. Калачесвский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 1д
Каластровый номер земельного участка: 36:10:1000037:3
Площадь прилегающей территории: «88
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 1г

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:25
Площадь прилегающей территории: 616_

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район. с. Заброды, ул. Дорожная,2
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:64
Площадь прилегающей территории: {38



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная,16
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:26
Площадь прилегающей территории:

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды,ул. Дорожная, 1

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:76
Площадь прилегающей территории:

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 3

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:54
Площадь прилегающей территории:

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район. с. Заброды, ул. Дорожная, 5
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:55
Площадь прилегающей территории:
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 7

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:56
Площадь прилегающей территории:

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 9

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:58
Площадь прилегающей территории: _

т-ив 4 п-ов || а

>
у

1

|
1]

| зу-я || 59-095 | Я| 9-8 |3
|



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды,ул. Дорожная,14
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:43
Площадь прилегающей территории: {62

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 16
Кадастровыйномер земельного участка: 36:10:1000037:35
Площадь прилегающей территории: (22

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная,18
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000037:44
Площадь прилегающей территории: (22
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 20
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:17
Площадь прилегающей территории: {22
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 22
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:45
Площадь прилегающейтерритории: /2@.

9 Ч|
|

|

|
84Е= | ]

5]
| 534м |1

Я 7т- #9 5 77-19% 17-198. 6 7-97 И40 2Ю | #2 |

Га | | | |

| | |= | | и | «|| | | | |
|

|
| |

| 3-09 |294 де| АНИ|НИ|| |

|
|

|

ет:
| | | =!|

|
|

| | . |
кЕЫ |



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 24
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:46
Площадь прилегающей территории: 422

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Дорожная,26
Каластровый номер земельного участка: 36:10:1000037:47
Площадь прилегающей территории: &64

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 11

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:59
Площадь прилегающей территории: 400

Адрес: Воронежская область, Калачеевский райои,с. Заброды, ул. Дорожная, 13

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:60'
Площадь прилегающей территории: #56

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды,ул. Дорожная
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:307
Площадь прилегающей территории: 720.

А"пт-403
49

111202 о
> \

В 2т- 099 677-192
—— ] о =2_

|
%

| 34-199
|

* 4

|
39-22

|

|



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 34
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:20
Площадь прилегающей территории: (05`

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная,25
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:4
Площадь прилегиощей территории: 140

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 27
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:12
Площадь прилегающейтерритории: 222.

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 29
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:3
Площадь прилегающей территории: .759.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 31
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:13
Площадь прилегающей территории: 752

Я 7т- 1204 [5

и



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Дорожная,42
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:24
Площадь прилегающей территории: #22

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 44
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:10
Площадь прилегающей территории: 443
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 46
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:90.
Площадь прилегающей территории:13
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Дорожная, 33

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:14
Площаль прилегающей территории: {90
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 3За
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:173
Площадь прилегающей территории: 290

5

ПГ|22.

зо |
| г

39-409|З9-во в |
]д



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 35
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:15
Площадь прилегающей территории: 422,

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 37
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:7
Площадь прилегающей территории: 240

Адрес: Воронежская область, Калачеевский райои, с. Заброды,ул. Дорожная, 39
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:16
Площадь прилегающей территории: 257.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы. ул. Дорожная, 41
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:17
Площадь прилегающей территории: 222
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 43
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:18
Площадь прилегающей территории: 0

з ъя| 707-145 ©

ПТ- ИР 5

39-6 ®.

39-94
34-1416

| а | |

22 140 |177-1206 07-еБРРР



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 45
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:19
Площадь прилегающей территории: 2402

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 47
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:8
Площадь прилегающей территории: 209
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Дорожная, 56
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:46.
Площадь прилегающей территории: 735.
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 58
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:93
Площадь прилегающей территории: 445 Г

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Дорожная, 60
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:94
Площадь прилегающей территории: (2

ы
:

|

| |

|В | 9-го | |5 .
|

| |

— ый о6] 27-1549|27-42до 6

аа



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 49
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:20.
Площадь прилегающей территории: 338

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы,ул. Дорожная, 51
Каластровый номер земельного участка: 36:10:1000039:21
Площадь прилегающейтерритории: 280

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 53
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:22
Площадь прилегающей территории:
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Дорожная,55
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:23
Площаль прилегающей территории: 953

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 59
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:24
Площадь прилегающей территории-0.

Злия | 1 2
| вя|9 -| о[и № д

,рнли р,



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 68
Каластровый номер земельного участка: 36:10:1000019:98
Площадь прилегающей территории: 572
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 65
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:26
Площадь прилегающей территории: 325
Адрес: Воронежская область, Калачеевский райои, с. Заброды, ул. Дорожная, 67
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:27
Площадь прилегающей территории: 340

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Дорожная,69
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:6
Площадь прилегающей территории: 26

<| Зл|изо :

98 поз
И27- #30| Зрг-з,2



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 75а
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:114
Площадь прилегающей территории: 229
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды,ул. Дорожная,77
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:31
Площадь прилегающей территории: 464

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 79
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000039:9
Площадь прилегающей территории: 495
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Дорожная,81Кадастровый номер земельного участка; 36:10:1000039:10
Площадь прилегающей территории: 256

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 83
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:3
Площадь прилегающей территории: 400

46

ПИЯ



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Дорожная,85
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:223
Площадь прилегающей территории: 2.20
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Дорожная, 89
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:270
Площаль прилегающей территории: 320.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Дорожная, 91
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:52
Площаль прилегающей территории: 94.



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, пер. Вишневый,1
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:24
Площадь прилегающей территории: 425

Й

район, с. Заброды, пер. Вишневый,3
:1000037:73

Адрес: Воронежская область, Калачеевск
Кадастровый номер земельного участка: 36:
Площадь прилегающей территории: 120.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,пер. Вишневый, 5Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:74
Площадь прилегающей территории: {/0.

Вишнёвый

гу



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Заброденская, 9а
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:27
Площадь прилегающей территории: 140
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Садовая, 2в
Кадастровый номер строения: 36:10:1000041:156
Площадь прилегающей территории: 259
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 26
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:122
Площадь прилегающей территории: 6/4

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 2а
Кадастровый номер земельногоучастка: 36:10:1000041:8
Площадь прилегающей территории: 384

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 2
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:21
Площадь прилегающей территории: 408

}^.
Л7чУ содоез® У

ПТУ?

ЦА

вояеимиы

23



‘Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 4
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:278
Площадь прилегающей территории: 2%

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Забролы,ул. Садовая, 4а
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:279
Площадь прилегающей территории: 25° ‘

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 6
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:49
Площадь прилегающей территории: 0
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 8
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:24
Площадь прилегающей территории:

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Садовая, 10
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:22
Площадь прилегающей территории: 7?



`Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:28
Площадь прилегающей территории: {2
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:50)
Площадь прилегающей территории:4
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:52
Площадь прилегающей территории: 62
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000041:33
Площадь прилегающей территории: 20
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельногоучастка: 36:10:1000041:16
Площадь прилегающей территории: (25°

Садовая ул.

. Садовая, 12

. Садовая, 14

. Садовая, 16.

. Садовая, 18

. Садовая, 20

дея Чи 3] п7-25р

9 м1".

\ з

| в 1 520 |

| |

| 39-159 | 2455р_/
| |

|

|

|

1

|

|
. | | 9| в

,

р
МЫ

6
п

а



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 22
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:50
Площадь прилегающей территории: 96
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Садовая, 22а.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:28
Площадь прилегающей территории: 96_
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Садовая, 24
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:17
Площадь прилегающей территории: {6
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 26
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:524
Площадь прилегающей территории: 16.2.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 30
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:22
Площадь прилегающей территории: 26



‘Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 12/2
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:22
Площадь прилегающей территории: 2357

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, |
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:18
Площадь прилегающей территории: 400

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Садовая, 3/1
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:
Площадь прилегающей территории: 65

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 3/2
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:21
Площадь прилегающей территории: 65°

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 5
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:27
Площадь прилегающей территории: 420



‘Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 7
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:48
Площадь прилегающей территории: 262

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 9
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:49
Площадь прилегающей территории: 280.

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 11
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:50
Площадь прилегающей территории: 295

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 13
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:1
Площадь прилегающей территории: 205

'Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 15
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:19
Площаль прилегающей территории: {32 (и——— 17.19ы29



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 36
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:53
Площадь прилегающей территории: {2%

Алрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 38
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:388
Площадь прилегающей территории: 228
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 42
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:2
Площадь прилегающей территории: 200

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Садовая, 44
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:55
Площаль прилегающей территории: 630

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Садовая, 17
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:37
Площадь прилегающей территории: 276



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:34
Площадь прилегающей территории: 284
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:57
Площадь прилегающей территории: 464
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:58
Площадь прилегающей территории: 480

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:59
Площадь прилегающей территории: 146

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:60
Площадь прилегающей территории: 422

|

|

. Садовая, 70

. Садовая, 72

- Садовая, 72а

. Садовая, 726

. Садовая, 72в



Адрес: Воронежская область. Калачесвский район,с. Заброды, ул. Садовая, 72г

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:61

Плошаль прилегающей территории: 7
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 72д

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:62
Площадь прилегающей территории: 48°
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 74

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:56
Площадь прилегающей территории: 2445

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды,ул. Садовая, 74а
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:1 10

Площадь прилегающей территории: 44
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Садовая, 786
Кадастровыйномер земельного участка: 36:10:1000036:18
Площадь прилегающей территории: 980

ег9-Я 39-4155
5 | | 2

55
18

Я 39-1242.
ы

уи \



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 23
Каластровый номер земельного участка: 36:10:1000037:51
Площадь прилегающей территории: 3
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 25
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:6
Площадь прилегающей территории: 270.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 27
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:4
Площадь прилегающей территории: (64

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Забролы, ул. Садовая, 29
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:52
Площадь прилегающей территории: «234

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 31
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:53
Площадь прилегающей территории: 421_



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Садовая, 33
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:67
Площадь прилегающей территории: 22.
‘Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 35
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:29
Площадь прилегающей территории: (6.2.

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 37
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:68
Площадь прилегающей территории: 30.
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 39
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:69
Площадь прилегающей территории: 190

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 41
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:70
Площадь прилегающей территории: {70°

57

>55 59 в0 61 62



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 43
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000037:71
Площадь прилегающей территории: (32.
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 47
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:8
Площадь прилегающей территории: 662.
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 49
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:6
Площадь прилегающей территории: 160
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 51
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:33
Площадь прилегающей территории: 246

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 53
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:34
Площадь прилегающей территории:

|

61 4”|Е 127965.



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 55

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:35

Площадь прилегающей территории: 1/2
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 57
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:36
Площадь прилегающей территории: 20.

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Саловая, 59

Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000040:1
Площадь прилегающей территории: 720

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 61
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:37
Площадь прилегающей территории: С.
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 63

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:39
Площадь прилегающей территории: #72

и:36 1:1ООКчО|-— |

| ТГ. |1— |
|

1 |39- 34-49. |
|

| |

|
1

|

оч | 805 в0ё
|

зь |
|
|



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район. с Заброды, ул. Садовая, 65

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:5

Площадь прилегающей территории: 22.
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Садовая, 67

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000040:14

Площадь прилегающей территории: {92

Адрес: Воронежская область. Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 69

Кадастровый номер земельногоучастка: 36:10:1000019:66

Площадь прилегающей территории: 359

Алрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 71

Каластровыйномер земельного участка: 36:10:1000019:24
Площадь прилегающей территории: 2/0 #/
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Забролы, ул. Садовая, 73
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:67
Площадь прилегающей территории: (466%

Г тва  Чтвв 4 |

зо 6 |

89-4809|39-8

25 ®
№№ /27- (409 В ПТ-ВИР в



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:68
Площадь прилегающей территории: 408

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул.

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:70
Площаль прилегающей территории: 295

. Садовая, 75

. Садовая, 83

Алрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 85

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:71
Площадь прилегающей территории: 46.

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 87

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:252
Площадь прилегающей территории: 480

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район. с. Заброды, ул. Садовая, 87а
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:251
Площадь прилегающей территории: 236
| | |

| |
| 8 |И |

|
|

| |

рае [15 6] т —
| 40 С, ИНЕТА ЕЕСЕБ| 3

|

и

|

266

[о }| Гу 2]7 в аг‹м 39- |39- |397

| | 138 | 6 |093 2|| | |
267| ]|/ |

— —. 92, |ПОАТВ и {2

[вм К 2-13 27. т14] 77-1315 - АЧ м 7-9 Че Юр №



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 89

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:267
Площадь прилегающей территории: 242

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 91

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:73
Площадь прилегающей территории: 426+200

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 93
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:8
Площадь прилегающей территории: 44

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 95
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:18
Площадь прилегающей территории: 440

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 97
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000019-45
Площадь прилегающей территории: А



`Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 99
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:40
Площадь прилегающей территории:=
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 101

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:17
Площадь прилегающей территории: 55
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Забролы,ул. Садовая, 103

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:9
Площадь прилегающей территории: 27-2

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 105

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:38
Площадь прилегающей территории: {И

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Садовая, 107
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:13
Площадь прилегающей территории: ИУ



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды,ул. Садовая, 111

Каластровый номер земельного участка: 36:10:1000019:75
Площадь прилегающей территории:$42
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 117
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:77
Площадь прилегающей территории: 2415

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 119
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:78
Плошаль прилегающей территории: 260

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 121
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:79
Площадь прилегающей территории: 11



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район. с. Заброды, ул. Садовая, 125
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:48
Площадь прилегающей территории: {//
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район.с. Заброды, ул. Садовая, 127
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:47
Площадь прилегающей территории: 120.

Алрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 129
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:81
Площадь прилегающей территории: 1225

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды,ул. Садовая, 131
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:82
Площадь прилегающей территории: 440)

`Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 133
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:83
Площадь прилегающей территории: 729



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 135
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:84
Площадь прилегающей территории: 288

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район. с. Заброды, ул. Садовая, 137
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:30
Площадь прилегающей территории: 46
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 139
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:26
Площадь прилегающей территории: (92°

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 145
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:86
Площадь прилегающей территории: 220

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Садовая, 147
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:43
Площадь прилегающей территории: #05



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 149
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:87
Площадь прилегающей территории: 244
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Садовая, 151
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:88
Площадь прилегающей территории: АЗ
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Дерезовская, 1
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000019:108
Площадь прилегающей территории: 262

` —/



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:56
Площадь прилегающей территории: 8
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:39
Площадь прилегающей территории: 234
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:33
Площадь прилегающей территории: 108.

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:4
Площадь прилегающей территории: 228

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:32.
Площадь прилегающей территории: (225

. Садовая, 46

. Садовая, 48

. Садовая, 68

. Садовая, 06

. Садовая, 64%



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 62
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:31
Площадь прилегающей территории: 494
‘Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Садовая, 80
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:47
Площадь прилегающей территории: #4
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Садовая, 78
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:46
Площадь прилегающей территории:2.26

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 76
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:45
Площадь прилегающей территории:2 `

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 76а.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:53
Площадь прилегающей территории: 450)



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 56
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:42
Площадь прилегающей территории: 220
‘Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды,ул. Садовая, 58
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:43
Площадь прилегающей территории: 455.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 60
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000038:44.
Площадь прилегающей территории: {25°

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Садовая, 82
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:35
Площадь прилегающей территории: (7
'Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 84
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:36
Площаль прилегающей территории: О

|



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 86
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:3
Площадь прилегающей территории: 454

'Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 88
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:17
Площадь прилегающей территории: 16
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 90
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:37
Площадь прилегающей территории: 186

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 92 ‘

Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:38
Площадь прилегающей территории: {60

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Садовая, 100
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000036:40
Площадь прилегающей территории: «2



Адрес: Воронежская область, Калачеевский райоп, с. Заброды, ул. Садовая, 102
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:20
Площадь прилегающей территории: 30
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Садовая, 104
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:41
Площадь прилегающей территории: #0.
Адрес: Воронежская область, Калачеевский райоп,с. Заброды, ул. Садовая, 106
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:42
Площадь прилегающей территории: 480

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 108
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:43
Площадь прилегающей территории: АО.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 114
Кадастровыйномер земельного участка: 36:10:1000036:28
Площадь прилегающей территории: {92



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 116
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:29
Площадь прилегающей территории: {2
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 118
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000036:30 ‘

Площадь прилегающей территории:{27
Адрес: Воронежская область, Калачеевский райоп,с. Заброды, ул. Садовая, 124
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:14
Площадь прилегающей территории: 400.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 126
Кадастровый помер земельного участка: 36:10:1000024:13
Площадь прилегающей территории: #4.
Адрес: Воронежская область. Калачеевский район,с. Заброды,ул. Садовая, 136
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:29.
Площаль прилегающей территории: 454



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 138
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:24
Площадь прилегающей территории: 424

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район.с. Заброды, ул. Садовая, 140
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:3
Площадь прилегающей территории: 40Р.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Заброды, ул. Садовая, 152
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:30
Площадь прилегающей территории: 459.

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Забролы, ул. Садовая, 158
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:33
Площадь прилегающей территории: 592
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 160
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:34
Площадь прилегающей территории: #00

И.”Е|Г || || |с
П7- —17-6? >.ивяР в в Я раю

ПР м|в

| 29- 389- |

|
2379 И | в \

- ИА36:10:1 000024



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район. с. Заброды, ул. Садовая, 162
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:35
Площадь прилегающей территории: 473

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 164
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:36
Площадь прилегающей территории: 260.
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 166
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:37
Площадь прилегающей территории: (95.

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Заброды, ул. Садовая, 168
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:5
Площадь прилегающей территории: 24
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 170
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:6
Площадь прилегающей территории: 45

1НТ|

я

|
|

]
1

т |

в 7- ь 77- вт-
в

77- ЯР
АР Рав иара Вуару [Варятн 1 35 \ 2» В» № в | зв

| | 39- |89- |393|9- |89.\
| 29 [15||722 узде [1823



Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Садовая, 172
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:38
Площаль прилегающей территории: 252

‘Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 174
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:17
Площадь прилегающей территории: {50
Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 176
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:39
Площадь прилегающей территории: 20
Алрес; Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 182
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:1
Площаль прилегающей территории: 342

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 184
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000024:25
Площадь прилегающей территории: 24



Адрес: Воронежская область, Калачесвский район,с. Забролы. ул. Садовая, 186
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000020:20
Площадь прилегающей территории: ДАО

‘Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 192
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000020:21
Площадь прилегающей территории: &88

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район,с. Забролы, ул. Садовая, 194
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000020:3
Площадь прилегающей территории: 314.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Заброды, ул. Садовая, 196
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000020:15
Площадь прилегающей территории:42
Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 202
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000020:23
Площадь прилегающей территории: #62



Адрес: Воронежская область. Калачесвский район,с. Заброды, ул. Садовая, 204
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000020:7
Площадь прилегающей территории: 420.

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Садовая, 206
Каластровый номер земельного участка: 36:10:1000020:44.
Площадь прилегающей территории: 2002

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 208
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000020:9
Площадь прилегающей территории: „290

Адрес: Воронежская область, Калачесвский район, с. Заброды, ул. Садовая, 210
Каластровый номер земельного участка: 36:10:1000020:8
Площадь прилегающей территории: 405

Адрес: Воронежская область, Калачеевский район, с. Забролы, ул. Садовая, 212.
Кадастровый номер земельного участка: 36:10:1000020:10
Площадь прилегающей территории: 495


